
－1－

（25-07)

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

2025 年 6月

ボトルキャップの形状変更のお知らせ

謹啓     時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社並びに弊社製品につき

まして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　 この度、「ハイザックRリンス」のボトルキャップの形状を変更いたしますのでご案内申し

上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

変更内容2

ハイザック Rリンス

ボトルキャップの形状を変更

対象製品１

ハイザックRリンス



－2－

変更後

突起が細長い

形状変更

形状変更

注ぎ口が角張っている

変更前

変更内容 ボトルキャップの形状を変更

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

製造番号：5563

出荷時期：2025 年 7月中旬


